
2022-2023 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы бойынша 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым айналымдарының 
схемаларын бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 22 желтоқсандағы № 
381 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 31 - бабы 1-тармағы , Қазақстан Республикасы 2017 жылғы 10) тармақшасына
20 ақпандағы "Жайылымдар туралы" Заңының 9-бабы 1-тармағының  3) тармақшасына
сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2022-2023 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы бойынша
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым айналымдарының 
схемалары осы қаулының 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7-1, 8, 8-1, 9, 9-1, 10, 11, 11-1, 12, 13, 14, 15, 

 сәйкес бекітілсін.16, 17, 17-1 қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа еңгізіледі.
      Аудан әкімі М. Оспанов

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 1

Алматы ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына



 қосымша 2

Амангелді ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 3

Бесқұдық ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 4



Бұлақ ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

     

 Солтүстік Қазақстан облысы



 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 5

Волошинка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 6



Заградовка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

     

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 7

Заречный ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 7-1

Заречный ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 8



Ильинка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

     



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 8-1

Ильинка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына



 қосымша 9

Корнеевка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 9-1

Корнеевка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына



 қосымша 10

Николаевка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

 Солтүстік Қазақстан облысы



 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 11

Петровка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 11-1

Петровка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 12



Покровка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________



 №_____ қаулысына
 қосымша 13

Спасовка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 14

Торанғұл ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 15



Явленка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы



 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 16

Ясновка ауылдық округі бойынша геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде жайылым 
айналымдарының схемасы



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________



 №_____ қаулысына
 қосымша 17

Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік кестесі

№
Ауылдық 
округінің 
атауы

Жыл
дар

Танап нөмірлері

I II III IV

1 Алматы

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

2 Амангелді

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

3 Бесқұдық

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

4 Бұлақ

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

5 Волошинка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап



6 Заградовка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

7 Заречный

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

8 Ильинка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

9 Корнеевка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

10 Николаевка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

11 Петровка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 



12 Покровка

2022 25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап 25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

13 Спасовка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

14 Тораңғұл

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

15 Ясновка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

16 Явленка

2022
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

Демалатын танап
25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

2023
25 сәуірден бастап 
24 маусымға дейін 
бір мәрте мал жаю

25 маусымнан 
бастап 24 тамызға 
дейін бір мәрте мал 
жаю

25 тамыздан бастап 
24 қазанға дейін бір
мәрте мал жаю

Демалатын танап

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы әкімдігінің
 2021 жылғы "___"_________
 №_____ қаулысына
 қосымша 17-1

Маусымдық белгiлеу кезiндегi жайылымдық алқаптар ауылшаруашылық жануарларының 
жаю және қозғалу маршруттары

№ жылдар

Танап нөмірлері және жайылым
жерледін аумағы га



Ауылдық 
округінің атауы

Елді – мекенің 
атауы

Жайылым жерлердің 
жалпы аумағы, га

1 2 3 4

1 Алматы

Жарғайын

2022

392 98 98 98 98

Өрнек 1018 254 254 254 256

Мектеп 753 188 188 188 189

Жарғайын

2023

392 98 98 98 98

Өрнек 1018 254 254 254 256

Мектеп 753 188 188 188 189

2 Амангелді

Амангельдинское

2022

1031 257 257 257 260

Талапкер 609 152 152 152 153

Поляковка 666 166 166 166 168

Калиновка 612 153 153 153 153

Амангельдинское

2023

1031 257 257 257 260

Талапкер 609 152 152 152 153

Поляковка 666 166 166 166 168

Калиновка 612 153 153 153 153

3 Бесқұдық

Черуновка

2022

710 177 177 177 179

Тамамбай 259 64 64 64 64

Алабие 591 147 147 147 150

Бесқұдық 823 205 205 205 208

Черуновка

2023

710 177 177 177 179

Тамамбай 259 64 64 64 64

Алабие 591 147 147 147 150

Бесқұдық 823 205 205 205 208

4 Бұлақ

Ақтас

2022

1062 265 265 265 267

Бұлақ 2308 577 577 577 577

Қарағай 1100 275 275 275 275

Ақтас

2023

1062 265 265 265 267

Бұлақ 2308 577 577 577 577

Қарағай 1100 275 275 275 275

5 Волошинка

Волошинка

2022

846 211 211 211 213

Ивано-Петровка 556 139 139 139 139

Лузинка 754 188 188 188 190

Волошинка

2023

846 211 211 211 213

Ивано-Петровка 556 139 139 139 139

Лузинка 754 188 188 188 190

6 Заградовка

Заградовка

2022

1238 309 309 309 311

Славянка 442 110 110 110 112

Тонкошуровка 752 188 188 188 188

Горное 216 54 54 54 54

Жамбыл 147 36 36 36 39

Заградовка 1238 309 309 309 311



2023
Славянка 442 110 110 110 112

Тонкошуровка 752 188 188 188 188

Горное 216 54 54 54 54

Жамбыл 147 36 36 36 39

7 Заречный

Чириковка

2022

1921 482 482 482 485

Луговое 140 35 35 35 35

Гурьяновка 294 73 73 73 75

Қарағаш 1707 426 426 426 429

Алқа 1089 272 272 272 273

Чириковка

2023

1921 482 482 482 485

Луговое 140 35 35 35 35

Гурьяновка 294 73 73 73 75

Қарағаш 1707 426 426 426 429

Алқа 1089 272 272 272 273

8 Ильинка

Александровка

2022

926 231 231 231 233

Аманеглді 489 122 122 122 123

Ильинка 639 159 159 159 162

Александровка

2023

926 231 231 231 233

Аманеглді 489 122 122 122 123

Ильинка 639 159 159 159 162

9 Корнеевка

Корнеевка

2022

1410 352 352 352 354

Советское 763 190 190 190 193

Новоузенка 1095 273 273 273 276

Леонидовка 518 129 129 129 131

Корнеевка

2023

1410 352 352 352 354

Советское 763 190 190 190 193

Новоузенка 1095 273 273 273 276

Леонидовка 518 129 129 129 131

10 Николаевка

Николаевка
2022

3147 336 336 336 339

Қаратал 1067 266 266 266 269

Николаевка
2023

3147 336 336 336 339

Қаратал 1067 266 266 266 269

11 Петровка

Петровка

2022

1214 303 303 303 305

Бірлік 634 158 158 158 160

Мәдениет 205 51 51 51 52

Оседлое 217 54 54 54 55

Жекекөл 191 47 47 47 50

Петровка

2023

1214 303 303 303 305

Бірлік 634 158 158 158 160

Мәдениет 205 51 51 51 52

Оседлое 217 54 54 54 55

Жекекөл 191 47 47 47 50



12 Покровка

Покровка

2022

1050 262 262 262 264

Есильское 420 105 105 105 105

Мальцево 482 120 120 120 122

Енбек 165 41 41 41 42

Покровка

2023

1050 262 262 262 264

Есильское 420 105 105 105 105

Мальцево 482 120 120 120 122

Енбек 165 41 41 41 42

13 Спасовка

Спасовка

2022

500 125 125 125 125

Сарман 421 105 105 105 106

Тау-Ағаш 928 232 232 232 232

Спасовка

2023

500 125 125 125 125

Сарман 421 105 105 105 106

Тау-Ағаш 928 232 232 232 232

14 Торанғұл

Динск

2022

515 128 128 128 131

Сарагуль 304 76 76 76 76

Торанғұл 775 193 193 193 196

Динск

2023

515 128 128 128 131

Сарагуль 304 76 76 76 76

Торанғұл 775 193 193 193 196

15 Ясновка

Ясновка
2022

1017 254 254 254 255

Стрельниковка 1004 251 251 251 251

Ясновка
2023

1017 254 254 254 255

Стрельниковка 1004 251 251 251 251

16 Явленка
Явленка 2022 2411 602 602 602 605

Явленка 2023 2411 602 602 602 605

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


